
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00206987--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual el Departamento QUÍMICA eleva propuesta de conformación del
Comité de Evaluación; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo establecido por la Ord. 6/HCS/08;

 

Los veedores estudiantiles para la conformación de los citados Comités propuestos mediante nota
presentada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles;

 

La propuesta de los Miembros Docentes de la Universidad Nacional de Córdoba, externos a la
Facultad, realizada por Secretaría Académica;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1°).- Constituir el Comité de Evaluación, del Departamento QUÍMICA - Área INGENIERÍA
según la designación de los siguientes integrantes:

Área COMITÉ EVALUADOR

INGENIERÍA

Titular

Dr. Mario Leandro AIMAR

Dra. Nancy Alicia SALVATIERRA

Mgter. Dis. Ind. Martín Francisco FONTANA (FAUD)

Dr. Juan José CANTERO (UNRV)

Sr. Mariano Andrés MIRANDA

1° Suplente

Dr. Carlos Guillermo FERRAYOLI

Dr. Damián Modesto MAESTRI

Arq. Diego CECONATO (FAUD)

Dra. Alfonsina Ester ANDREATTA (UTN-RSF)

Srta. María Lourdes BUENAVENTURA

2° Suplente

Dr. Julio Alberto ZYGADLO

Dra. Diana LABUCKAS

Arq. Liliana Estela del Valle ROST (FAUD)

Dr. Marcelo Raúl ROSMINI (UNL)

Srta. Marina Tamara BUSTAMANTE BRIZUELA

Art. 2°).- Constituir el Comité de Evaluación, del Departamento QUÍMICA - Área BIOLOGÍA
según la designación de los siguientes integrantes:

Área COMITÉ EVALUADOR

Titular

Dr. Julio Alberto ZYGADLO

Dr. Raúl Héctor MARIN

Mgter. Dis. Ind. Martín Francisco FONTANA (FAUD)

Dr. Walter Fabián GIORDANO (UNRV)



BIOLOGÍA

Srta. Camila BATTISTELLI

1° Suplente

Dr. Daniel Asmed GARCIA

Dra. Hebe Alejandra CARRERAS

Arq. Diego CECONATO (FAUD)

Dr. Aníbal Alejandro TAPIA (UNSJ)

Srta. Florencia Nicole BARZOLA

2° Suplente

Dra. Diana Ondina LABUCKAS

Dra. María Angélica PERILLO

Arq. Liliana Estela del Valle ROST (FAUD)

Dra. Gabriela Egly FERESIN (UNSJ)

Sr. Mauricio José BENITTI

Art. 3°).- Constituir el Comité de Evaluación, del Departamento QUÍMICA - Área GEOLOGÍA
según la designación de los siguientes integrantes:

Área COMITÉ EVALUADOR

GEOLOGÍA

Titular

Dr. Diego M. GAIERO

Dr. Fernando COLOMBO

Mgter. Dis. Ind. Martín Francisco FONTANA (FAUD)

Dr. Marcelo Javier AVENA (UNSur)

Srta. Belén ABECASIS

1° Suplente

Dr. Eduardo Luis PIOVANO

Dr. Julio Alberto ZYGADLO

Arq. Diego CECONATO (FAUD)

Dr. Eduardo MARCHEVSKY (UNSL)

Sr. Eduardo Alfredo BORSINI

Dr. Edgardo Gaspar Agustín BALDO

Dra. María Angélica PERILLO



2° Suplente Arq. Liliana Estela del Valle ROST (FAUD)

Dra. María Alejandra MAINE (UNL)

Srta. Daniela Belén ALONSO

Art. 4°).- Elévese al H. Consejo Superior para su consideración.

 

Art. 5°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento Química  y gírense las
presentes actuaciones a la Prosecretaria de Concurso.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS.

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Agosto de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-466-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-08-10T10:22:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-11T09:28:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-11T09:28:50-0300
	GDE UNC




